ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  47/2013 - PR

79/2013

79/2013

08/07/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AMETTRA - ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SEGURANÇA DO     (11076)

1 Realização de exames médicos (admissional, periódicos,
demissional), através 01 (um) Médico Perito, que deverá ter a
especialidade de Médico do Trabalho. - Marca: AMETRA

SERV 500,00  0,0000 34,79    17.395,00

2 Realização de perícias médicas (readaptação funcional,
afastamento médico pessoal ou de familiar), através de 01 (um)
Médico Perito, que deverá ter a especialidade de Médico do
Trabalho. - Marca: AMETRA

SERV 50,00  0,0000 176,40    8.820,00

3 Realização de perícias médicas para avaliação de possível
aposentadoria por invalidez, através de Junta Médica composta
por 03 (três) médicos, sendo no mínimo, 01 (um) Médico do
Trabalho. - Marca: AMETRA

SERV 25,00  0,0000 415,52    10.388,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

79/2013

47/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

07/08/2013
Contratação de empresa especializada para a realização de perícias médicas em servidores do Município
de Joaçaba (SC).

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   7   de  Agosto   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  47/2013 - PR

79/2013

79/2013

08/07/2013

Folha:  2/2

AMETTRA - ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SEGURANÇA DO     (11076)

4 Realização de exame de acuidade visual através de 01 (um)
Médico, que deverá ter a especialidade de Oftalmologista. -
Marca: AMETRA

SERV 30,00  0,0000 73,50    2.205,00

Total do Fornecedor: 38.808,00

Total Geral: 38.808,00

Joaçaba,   7   de  Agosto   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------